
БАРАЊЕ
за исплата на надоместок на директни загуби за убиени или заклани животни

Од __________________________________(име и презиме на барателот) ______________________________________________________________ (адреса на живеење) со ЕМБГ ___________________________, за надомест на штета при спроведување на одредени мерки за искоренување на заразната болест_____________________________________________________

во вкупен износ од _________________________________________денари.

Во прилог на ова барање ви ги доставувам следниве документи:

1. Решение со кое е наредено колење или убивање на животните, уништување на производите и суровините од животинско потекло или предметот и записник за оштетениот предмет.

2. Комисиски записник за извршената проценка на пазарната вредност на закланите или убиени животни.

3. Записник од ветеринарниот инспектор дека животното е убиено или заклано, предметот уништен или мршата нештетно отстранета.

4. Записник од ветеринарниот инспектор дека е извршена дезинфекција.

5. Доказ за кланичната вредност на закланите животни, односно за вредноста на искористените делови од убиените животни, производите и суровините од животинско потекло или предметот.

6. Заклучок за прогласување на заболени животни.

(да се заокружи бројот пред документите кои се испраќаат)

     БАРАТЕЛ

________________________
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